
UCHWAŁA NR XXXII/151/17
RADY GMINY CHRZANÓW

z dnia 7 listopada 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w uchwale nr XVI/54/08 z dnia 26 czerwca 2008 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2017r., poz. 1875) w związku z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r., o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 328), Rada Gminy Chrzanów uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVI/54/08 z dnia 26 czerwca 2008 roku w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania 
wody opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego z dnia 05 sierpnia 2008 r., Nr 89, 
poz. 3358, § 19 ust.1 Regulaminu dostarczania wody otrzymuje brzmienie: „Dostawca zobowiązany jest 
zawrzeć umowę o zaopatrzenie w wodę z odbiorcą usług, którego nieruchomość została przyłączona do sieci”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrzanów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Bańka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 grudnia 2017 r.

Poz. 5418


		2017-12-15T12:27:11+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




